МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

 образовательное учреждение высшего образования
«Астраханский государственный университет»
(Астраханский государственный университет)
ПРИКАЗ
_________________________

№_____________________
О реализации дополнительной общеразвивающей

программы «Наименование программы»
В целях реализации дополнительных образовательных программ приказываю:
1.Провести на договорной основе дополнительную общеразвивающую программу «Наименование программы» общей трудоемкостью ____ часов(а) (в том числе аудиторных ___), утвержденную приказом АГУ от ________ № __________ с ___.___.20___ г. по ___.___.20___ г.
2.Реализацию указанной программы проводить на базе кафедры_____________ факультета _____________.

3.Руководителем программы назначить ФИО, ученая степень, ученое звание, должность.

4.Установить стоимость обучения по программе на одного человека – ______ руб.

5.Составить и утвердить смету доходов и расходов на проведение дополнительной общеразвивающей программы (отв.: А.В. Журавлева).

6.Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов программы, качество учебного процесса на руководителя программы.
Основание: служебная записка декана/руководителя структурного подразделения, инициирующего реализацию программы, ФИО.
Ректор

К.А. Маркелов

Исполнитель: ФИО, телефон